Казенное учреждение Воронежской области «Семилукский Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних»

10.01.2023г.

ПРОТОКОЛ № 1

Заседании попечительского совета КУ ВО «Семилукский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Присутствовали: 7 человек

Повестка дня:

1. Информирование попечителей о работе центра.

2. Утверждение состава попечительского совета.

3. Утверждение плана работы попечительского совета на 2023 год.

4. Разное.

1. Слушали: директора КУ ВО «Семилукский СРЦдН» Милахину Л.В. , которая

рассказала о работе учреждения по всем направлениям уставной деятельности.

2. Слушали: Елфимову Г.А., по вопросу состава и утверждения членов

попечительского совета.

3. Слушали директора КУ ВО «ССРЦдН» Милахину Л.В. об утверждении плана

работы попечительского совета на 2023 год.

Постановили: 1. Утвердить состав попечительского совета в количестве 7

человек.

4. Утвердить план работы попечительского совета на 2023 год.

5. Слушали: Жук Станислава Леонидовича председателя общественного городского

совета города, о привлечение финансовых средств на безвозмездной основе для

повышения уровня реабилитации несовершеннолетних.

Секретарь                                                                 Гоцуцова И.В.

Казенное учреждение Воронежской области «Семилукский Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних»

07.06.2023г.

ПРОТОКОЛ № 2

Заседании попечительского совета КУ ВО «Семилукский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних»

Присутствовали: 7 человек

Повестка дня:

1. О подведение итогов работы попечительского совета в первом полугодии 2023

года.

2. Об оказании социальных услуг несовершеннолетним и их семьям в первом

полугодии 2023 года.

3. Разное.

1. Слушали директора КУ ВО «Семилукский социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних» Л.В. Милахину, которая подвела итоги

работы учреждения за первое полугодие.

2. Слушали Жук Станислава Леонидовича – Председателя общественного

городского совета населения г. Семилуки, который подвел итоги работы

попечительского совета за первое полугодие 2023 года.

3.  Слушали директора КУ ВО «Семилукский СРЦдН» Л.В. Милахину,

выразившую огромную благодарность членам попечительского совета за

оказанную помощь несовершеннолетним детям в виде подарков и

канцелярских принадлежностей в рамках празднования Нового года и Дня

защиты детей.

            Секретарь попечительского совета          Гоцуцова И.В.